200478
Contrôle d’accès
label Vigik®
G
U
ID
E
TE

O (aucun configurateur) 1 2 3 4 5 6 7
4 s. 1 s. 10 s. 20 s. 40 s. 60 s. 90 s. 3 mn.
Zone de codification de la centrale 348120
PROCÉDURE DE RÉINITIALISATION / D’ANNULATION DE TOUS LES BADGES RÉF. 348221
PROGRAMMATION / AJOUT DE BADGE
J1 : bornier de raccordement filaire du programmateur 348403
(avec le cordon réf. 348310 fourni avec le programmateur) pour gérer les
badges résidents, les services Vigik®, l’horloge et les codes de la centrale.
Permet aussi de raccorder la centrale réf 348020 au portier Bus 2 fils Bticino
avec l’interface 348320. Le raccordement de l’interface doit respecter les
repérages ci-dessous :
J2 : Bornier de raccordement de la tête de lecture de proximité
la masse pour le blindage en cas d’environnement fortement perturbé.
pour les bornes Led R (R), Led (V).
J3 : Raccordement de l’alimentation (12Vca ou cc) et de l’organe
de fermeture (C-NO-NF) (pouvoir de coupure 12V - 600mA max.)
J4 : Laisser libre
J5 : Raccordement du Bouton-poussoir de sortie
27PROCÉDURES DE PARAMÉTRAGE
CONTRÔLE D’ACCÈS RÉSIDENTIEL - LABEL VIGIK®
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Centrale 1 porte multi-gestion (badge maître, gestion en local
avec le programmateur réf. 348403, gestion à distance par PC en lecture/
écriture avec le programmateur réf. 348403).
Tension d’alimentation : 12V ca ou cc
Consommation :
- En veille : 55 mA
- Maximum : 110 mA
Batterie : Lithium CR2032 (fournie)
Température de fonctionnement : (-5) – (+40) °C.
CENTRALE 348020
Description
JP1 Retiré Inséré Retiré Inséré
Mode
normal de
fonctionnement
Création /
Changement
de badge
maître
Mode
normal de
fonctionnement
Changement
code site
autorisé
JP2 Retiré Inséré
Mode badge maître
(en local sans outil)
Mode gestion avec
le programmateur
(en local ou à distance)
JP3 Retiré Inséré Retiré Inséré
Connexion
348403
par la tête
Connexion
348403
par RS232
Connexion
348403
par la tête
Connexion
348403
par RS232
JP4 Ne jamais insérer un pont
Interface Contrôle d’accès réf 348020 / Vidéophonie Bus 2 fils
Alimentation bornier SCS (3) - Bus 2 fils 18-27Vcc